МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 года                       с.Спасское                                                    № 285
О внесении изменений  в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения № 264 от 20.09.2013

«О дорожном фонде Спасского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 264 от 20.09.2013 «О дорожном фонде Спасского сельского поселения»» следующие изменения:

1) часть 1 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда устанавливается решением муниципального комитета Спасского сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельские зори» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Спасского сельского поселения                                             В.А.Беспамятных